
 

 

 

 

Об утверждении единого графика 

оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 9» 

 на 2023-2024 учебный год 

 

       В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «СОШ № 9» г. Новозыбкова 

и на основании писем Министерства просвещения России от 06.08.2021г. № СК-228/03 и 

Рособрнадзора от 06.08.2021г № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единый график оценочный процедур на 2023-2024 учебный год на уровне 

начального общего образования 1-4 классы                                        (Приложение № 1) 

2. Утвердить единый график оценочный процедур на 2023-2024 учебный год на уровне 

основного общего образования 5-9 классы                                          (Приложение № 2) 

3. Утвердить единый график оценочный процедур на 2023-2024 учебный год на уровне 

среднего общего образования 10-11 классы                                         (Приложение № 3)   

4. Хомовскому И.Е. разместить сформированный график на сайте школы в виде 

электронного документа. 

5. График может быть скорректирован при наличии изменений по объективным причинам. В 

случае корректировки графика, его актуальная версия размещается на сайте МБОУ «СОШ 

№ 9» (после первоначальной). 

6. Учителям- предметникам строго руководствоваться единым графиком оценочных 

процедур при проведении контрольных (проверочных) работ продолжительностью не 

менее  35 минут в целях недопущения перегрузки  учащихся. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Айбадуллаеву М.В. 

 

 

 

Директор ________ Д.В. Пешехонов 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Новозыбкова по ОКПО 
 

наименование организации   

 

 

  

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 288 07.09.2023г. 


